様式第６号（第８条関係）

東松島市定住化促進事業費補助金実績報告書兼請求書

  年  月  日

東松島市長  様

申請者 住 所

氏 名              印

   年  月  日付け第   号で補助金の交付決定のあった東松島市定住化促進事業が完了し

たので、東松島市定住化促進事業費補助金交付要綱第８条の規定により、関係書類を添えて下記のとお

り報告します。なお、補助金について、請求欄のとおり請求します。

記

補 助 金 額                   円

補 助 金 対 象 額                    円

住宅（住宅取得地）

取 得 年 月 日  年  月  日

取 得 価 格             円

面 積             ㎡
住 宅 の 概 要

構 造             造

  所 在 地

氏 名  購 入 業 者 名 等

電 話 番 号

入 居 年 月 日 年  月  日

現地確認年月日 年  月  日
※市確認欄

確認者（職氏名印）                    ㊞

※添付書類

（1） 住宅の登記事項証明書等本人所有が確認できる書類の写し

（2） 市外から住宅に入居した者の住民票謄本の写し(複写可)

（3） 住宅の取得に係る領収証の写し

（4） 前３号に掲げるもののほか、市長が必要と認めるもの

請 求 額 金           円

金融機関名 銀行・信用金庫・組合

本・支店名

預金種類 普通・当座・（その他       ）

口座番号

請

求

欄

（フリガナ）

口座名義人